2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  24.11.2021   №  143

	О введении изменений в состав межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблением наркотическими средствами и их незаконному обороту при администрации Мошковского района

На основании изменений, произошедших в связи с кадровыми перестановками и необходимостью приведения нормативных актов в соответствии с актуальными данными,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в приложение «Состав межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблением наркотическими средствами и их незаконному обороту при администрации Мошковского района» утверждённое постановлением Администрации Мошковского района Новосибирской области № 113 от 01.11.2018 «О совершении работы по противодействию злоупотреблением наркотическими средствами и их незаконному обороту в Мошковском районе Новосибирской области» следующие изменения:
1. Ввести в состав комиссии:

· Тимура Эдуардовича Щекатурина, директора МКУ Управление культуры и молодёжной политики Мошковского района;

· Наталью Андреевну Трофименко, заведующего районным молодёжным Центром;

· Георгия Дмитриевича Симонова, атамана хуторское казачье общество «Мошково».

2. Вывести из состава комиссии:
· Михаила Дмитриевича Иванова;
· Юлию Владимировну Русских.
3. Назначить секретарём комиссии Наталью Андреевну Трофименко, заведующего районным молодёжным Центром.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Мошковского района Новосибирской области (В.Ф. Чупрынина).
	Глава Мошковского района Новосибирской области

	С.Н. Субботин